[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Глава Байкаловского сельского поселения

Байкаловского муниципального района

Свердловской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.08.2023 г.  № 155а/од-р
с. Байкалово

Об утверждении Перечня прошедших муниципальный конкурсный отбор проектов инициативного бюджетирования на территории Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района в 2023 году.
В соответствии с Порядком проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования в Байкаловском сельском поселении Байкаловского муниципального района Свердловской области, утвержденного Постановлением Главы Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области от 17.07.2023 г. № 177-п,
1. Утвердить перечень прошедших муниципальный конкурсный отбор проектов инициативного бюджетирования на территории Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области в 2023 году (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста 1 категории Кокшарову Екатерину Федоровну.

Глава Байкаловского сельского поселения            ___________  Д.В. Лыжин

Байкаловского муниципального района

Свердловской области
Утвержден

распоряжением Главы
Байкаловского сельского поселения

Байкаловского муниципального района

 Свердловской области

от 28.08.2023 №  155а/од-р
Перечень

прошедших муниципальный конкурсный отбор проектов инициативного бюджетирования на территории Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района в 2023 году
1. Проект инициативного бюджетирования «Создание площадки для Воркаут и Детской игровой площадки на стадионе по ул. Цельева, в с. Байкалово»,
2. Проект инициативного бюджетирования «Создание и обустройство комбинированной спортивной и детской игровой площадки в д. Пелевина Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района»